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18-200 Wysokie Mazowieckie, Ludowa 15
Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

w Wysokiem Mazowieckiem
przebudową infrastruktury technicznej 
Budowa ulicy Jerzego Popiełuszki wraz z budową i 

21.05.2021

Drogowa

1:100/1000 Przekrój podłużny

Projekt wykonawczy
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 Rzędna projektowana 
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 Rzędna istniejąca 
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 Wysokość nasypu 

0
.0

8

0
.1

6

0
.1

3

0
.1

7

0
.1

7

 Głębokość wykopu 0
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  Pochylenia i łuki pionowe i=-0.30%

L=64.23

R=-1500

T=5.88

L=11.76

i=0.48%
L=118.75

 Proste i łuki poziome 
L=111.84

L=13.59

R=-150m

L=25.82

L=32.18

R=-150m

L=13.55 L=0.03

 Pikietaż 
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L=64.23m

i=-0.3%
L=118.76m
i=0.5%

i2=0.5%

i1=-0.3%

f=0.01m

L2=5.88m

L1=5.88m

Ł=11.76m
R=-1500m
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